
  

   
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove norme 

in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche  
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni;  

VISTI   i vigenti C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo del Comparto Università e in particolare il 
C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca del 18 gennaio 2024;  

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con Decreto 
Rettorale 5 dicembre 2024, n. 609;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. 13 gennaio 2003, n. 40 e successive modificazioni;  

VISTO il D.D.G. 22 maggio 2025, n. 419 con cui è stato indetto un concorso pubblico per titoli e colloquio 
per l’assunzione di un’unità di personale di Area Collaboratori, Settore Professionale 
Amministrativo, a tempo determinato per 12 mesi e pieno per le esigenze del Polo Universitario 
di Rieti, presso la sede di Rieti; 

TENUTO CONTO della interruzione dei servizi di rete a causa dell'incendio del 4 giugno 2026 dell'ex     
facoltà di Agraria; 

 
RITENUTO OPPORTUNO prorogare i termini di presentazione delle domande per ulteriori 6 giorni a 

decorrere dal 7 giugno 2025; 

 

D E C R E T A   

Art. 1 

I termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui al D.D.G. 419/2025 
sono prorogati per ulteriori 6 giorni a decorrere dal 7 giugno 2025. 

Art. 2 

La data e il luogo del colloquio saranno comunicati successivamente con apposito avviso. 

 

 

Il Direttore Generale   

Avv. Alessandra Moscatelli  


		2025-06-06T07:21:05+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




